
 
CNPJ 04.285.518-0001-70 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fone: 77 3451-3626 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 018/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2022 

 

 
 

Contratada: Focus Projetos de Engenharia 3D Ltda, CNPJ 33.254.752/0001-38. 

Contrato 018/2022. Dispensa de Licitação nº 006/2022. Objeto: Contratação de 

uma empresa para prestação de serviços de engenharia para elaboração de planilha 

orçamentária, com valores de referência da tabela sinape, para reparo do forro do 

auditório, rede elétrica e reforma geral da pintura, com adequação de revestimento 

interno e externo, do prédio e anexos da câmara municipal de Guanambi/Ba e 

fiscalização e emissão de laudo de técnico de finalização de obra, segundo os 

quantitativos e demais condições estabelecidas no Termo de Referência, bem como, 

no ato da dispensa de Licitação, segundo os quantitativos e demais condições 

estabelecidas no Termo de Referência. Valor Global: 17.200,00 (dezessete mil e 

duzentos reais). Vigência: 31/12/2022. Data da Assinatura: 19/10/2022. 

 

Guanambi – BA, 19 de outubro de 2022 
 

 

Joaquim Manoel Costa de Azevedo 
Presidente da CPL 


